
ZARZĄDZENIE NR 58/24  
BURMISTRZA LIDZBARKA  

z dnia 14 maja 2024 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2 stycznia 2024 roku w sprawie  

ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku 

  
  

     Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r.,  

 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

 z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje:  

         § 1. W Zarządzeniu Nr 2/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia     

dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku otrzymuje  

brzmienie w § 1 „Ustalam dzień 31 maja 2024 roku (piątek) dniem wolnymi od pracy w zamian za święto 

przypadające w dniu 6 stycznia 2024 roku.”  

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.  

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 Id: OD 15DOOA-3A3A-4ABB-8COB-OF71EOFC817B. Podpisany  Strona 1  


